

Årsredovisning för
The BrightSide AB

559267-0771

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Däckfors
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The BrightSide AB, 559267-0771, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna, bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av luftrenare och annan teknisk utrustning, samt försäljning av sportprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt att expandera verksamheten under året, nettoomsättningen har ökat med 152%.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 785 846	707 430
Resultat efter finansiella poster	19 014	-22 629
Soliditet %	6,5	4,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	30 000	-22 629
Balanseras i ny räkning		-22 629	22 629
Årets resultat			18 302
Belopp vid årets utgång	25 000	7 371	18 302

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	7 371
Årets resultat	18 302
Summa	25 673

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 673
Summa	25 673

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-08-14 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 785 846	707 430
Övriga rörelseintäkter		3	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 785 849	707 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-612 160	-257 215
Övriga externa kostnader		-746 413	-369 342
Personalkostnader	2	-373 039	-64 908
Övriga rörelsekostnader		0	-9 392
Summa rörelsekostnader		-1 731 612	-700 857
Rörelseresultat		54 237	6 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 223	-29 287
Summa finansiella poster		-35 223	-29 206
Resultat efter finansiella poster		19 014	-22 629
Resultat före skatt		19 014	-22 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-712	0
Årets resultat		18 302	-22 629

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		198 318	103 308
Förskott till leverantörer		347 022	220 654
Summa varulager m.m.		545 340	323 962
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 626	67 160
Övriga fordringar		516	1 116
Summa kortfristiga fordringar		104 142	68 276
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 597	265 891
Summa kassa och bank		124 597	265 891
Summa omsättningstillgångar		774 079	658 129
SUMMA TILLGÅNGAR		774 079	658 129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 371	30 000
Årets resultat		18 302	-22 629
Summa fritt eget kapital		25 673	7 371
Summa eget kapital		50 673	32 371
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		470 000	470 000
Summa långfristiga skulder		470 000	470 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 403	38 298
Skatteskulder		736	0
Övriga skulder		178 213	103 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 054	14 188
Summa kortfristiga skulder		253 406	155 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		774 079	658 129

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-14 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Eskilstuna

*Karl Gunnar Magnus
Däckfors*

Karl Gunnar
Magnus Däckfors
Verkställande direktör

2023-05-24

Datum

Karl Evert Mikael Däckfors

Karl Evert Mikael Däckfors
Styrelseordförande

2023-05-24

Datum